
平成２７年度工学研究科博士課程前期課程入学者数等

専攻 定員

建築 65

市民 43

電気 65

機械 78

応化 73

合計 324

留学生（上表の内数）

国費 私費 国費 私費 国費 私費 国費 私費

0 13 0 13 0 7 0 7

1 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 3 0 1 0 1

0 2 0 2 0 1 0 1

1 18 1 18 0 9 0 9

111

484 459 377

78

48

78

87

86

103

53

入学者数

19 9

入学者数志願者数 受験者数 合格者数

志願者数 受験者数 合格者数

9

97

101

105

105

56

76

専攻

合計

応化

機械

電気

市民

建築

369

85

82

78

48

19

104

108


