平成27年度工学研究科博士課程前期課程入学者数等

専攻	定員	志願者数	受験者数	合格者数	入学者数	
建築	65	105	103	78	76	
市民	43	56	53 48		48	
電気	65	104	97	78	78	
機械	78	108	101	87	82	
応化	73	111	105	86	85	
合計	324	484	459	377	369	

留学生(上表の内数)

古 Th	志願者数		受験者数		合格者数		入学者数	
専攻	国費	私費	国費	私費	国費	私費	国費	私費
建築	0	13	0	13	0	7	0	7
市民	1	0	1	0	0	0	0	0
電気	0	0	0	0	0	0	0	0
機械	0	3	0	3	0	1	0	1
応化	0	2	0	2	0	1	0	1
合計	1	18	1	18	0	9	0	9
ПП	19		19		9		9	